Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                      №
п.Гостовский

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения  и определение зоны их деятельности на территории Гостовского сельского поселения
	В соответствии с ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , ст.6 Федерального закона  от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения  на территории МО Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области:
  1.Определить администрацию Гостовского сельского поселения в качестве гарантирующей организации,  осуществляющей холодное водоснабжение на территории Гостовского сельского поселения Шабалинского района, за исключением территории
п. Гостовский, д. Гостовская, д. Красная Поляна, д. Малые Первуши, п.  Легпром,
 ж.д.р. Метил, п. Супротивный, д. Большая  Крутенка,  п. Крутенский, с. Прокопьевское,
д.  Панихины,  д. Новые Антропы, д. Новожилы, д. Старые Антропы, п. Шохорда,
д. Жирново, д. Зотовцы  Шабалинского района.
   2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации -администрация Гостовского сельского поселения является территория Гостовского сельского поселения Шабалинского района, за исключением территории п. Гостовский, д. Гостовская,
д. Красная Поляна,  д. Малые Первуши,  п. Легпром,   ж.д.р. Метил,   п. Супротивный,
д. Большая Крутенка, п. Крутенский,  с. Прокопьевское, д. Панихины, д. Новые Антропы, д. Новожилы, д. Старые Антропы,   п. Шохорда,  д. Жирново,  д. Зотовцы  Шабалинского района.
   3. Гарантирующей организации-администрации Гостовского сельского поселения обеспечить :
   3.1. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.
   3.2.Холодное водоснабжение в случае , если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны гарантирующей организации.
   3.3. Заключение договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
   3.4.Эксплуатацию бесхозных объектов централизованных систем холодного водоснабжения, в том числе водопроводных сетей на территории МО Гостовского сельского  поселения, в случае их выявления.
   4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   5. Опубликовать данное распоряжение в Сборнике нормативно-правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава   администрации:						Л.А.Сивкова